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Billede

Erfaring
Accenture · konsulent

Jeg begyndte i firmaet som studentermedhjælp og fortsatte på fuld tid efter endt studie. Jeg har arbejdet for
flere store, danske virksomheder som f.eks. DSV og Topdanmark.
Mine opgaver spænder over programstyring og sikkerhedsauditing til analyse, design, test og support på
store implementeringsprojekter.

Kaas & Mulvad · webudvikler

Under mine studier lavede jeg diverse webløsninger for et mindre analysebureau. Opgavernes fællestræk
var, at jeg skulle præsentere store datamængder på en brugervenlig måde - f.eks. som på dette søgbare kort,
der viser fordelingen af efternavne i Danmark.

Kompetencer
Projektarbejde

Teoretisk og praktisk erfaring med projektstyring. Forståelse for planlægning samt opfølgning og

Om mig
Profil
Initiativrig IT konsulent i dag ansat hos Accenture.
Jeg har forståelse for både de forretningsmæssige og
tekniske aspekter af IT og vil sige, at min primære
styrke er en rationel tilgang til mine opgaver.

Jeg er vant til at arbejde under konstant forandring og
trives, når jeg udfordres. Er for nylig blevet en del af
Accenture's IT-strategi gruppe og får dermed opgaver
af kortere, rådgivende karakter i stedet for
længerevarende implementeringsprojekter.
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fremdriftsrapportering baseret på nøgletal som f.eks. CPI og SPI. MS Project og Excel på avanceret
niveau.
Derudover erfaring med alle andre faser i store projekter end selve udviklingen. Til gengæld omfattende
samarbejde med udviklere offshore.

Udvikling og programmering

Selv om min profil først og fremmest er forretningsorienteret, har jeg også teknisk erfaring. Jeg har
udviklet i PHP og MySQL (og dermed også frontends i HTML/CSS). Derudover er jeg stødt på både Java
og .NET som en del af min uddannelse.

Uddannelse
IT Universitetet · Cand.it, e-business

Kandidatuddannelsen i e-business forener IT- og forretningsmæssige problemstillinger og indeholder både
tekniske, forretningsmæssige og juridiske fag. Jeg fokuserede på IT i store virksomheder og skrev speciale
om Enterprise Arkitektur og ERP-systemer.

Aarhus Universitet · BA Informationsvidenskab/erhvervsøkonomi

Informationsvidenskab er en tværfaglig IT-uddannelse med fag som programmering, systemudvikling,
projektstyring og organisationsanalyse. På tredje år tog jeg en suppleringsuddannelse i Erhvervsøkonomi
for at tilføje et forretningsorienteret ben.

Privat
Generelt

Jeg bor på Nørrebro i København og kan godt lide humor, god mad, nære venner, fodbold og musik.

Interesser

Jeg dyrker en del sport og har spillet fodbold det meste af mit liv. For tiden fokuserer jeg på træningen til
min første triathlon (kort distance), der samtidig er optakt til New York Marathon i november - mit fjerde
marathonløb.

Kontaktinformationer

E-mail: jenskeld(a)gmail.com
Telefon: +45 22 16 50 71
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